1

[image: image1.jpg]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ГРИБАНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
О реестре должностей муниципальной службы Грибановского городского поселения (от 26.06 2008 г. №194)

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 г. N25-O3 "О муниципальной службе в Российской Федерации" и Законом Воронежской области от 28.12.2007 г. N 175-03 "О муниципальной службе в Воронежской области" Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Утвердить реестр должностей муниципальной службы Грибановского городского поселения согласно приложению.
2. Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов Грибановского городского поселения от 27.03.2007 г. № 125 "Об утверждении реестра муниципальных должностей муниципальной службы городского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области".
3. Настоящее решение распространяется на правоотношения, возникшие с 01 марта 2008 г.

Глава городского поселения                                                                В.В.Качкин
от 20 марта 2008 г. № 182
пгт Грибановский
Приложение
к решению Совета народных депутатов
от 20 марта 2008 г. № 182
Реестр

должностей муниципальной службы Грибановского городского поселения

1. Должности муниципальной службы, учреждаемые, администрации Грибановского городского поселения

1.1. Главная группа должностей
1.1.1. Глава администрации.
1.1.2.Заместитель главы администрации.
2.1. Ведущая группа должностей
 2.1.1. Начальник сектора.
3.1. Старшая группа должностей
3.1.1. Главный специалист.
3.1.1. Ведущий специалист.
4.1. Младшая группа должностей
4.1.1. Специалист первой категории.
4.1.2. Специалист второй категории.